CAMAm MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
CNPJ: 95.684.585/0001-12

ua Alexandre Kordiak, 87 - Centro - Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 85230-000
Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363

E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereadora: Mariely Pereira Moreira

Indicação N.°024/ 2022

A vereadora supracitada, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1o Pede para que a secretaria responsável pela iluminação pública realize reparos e

troca de lâmpadas no final da rua Francisco Teixeira, próximo à casa do seu Purgão

e seu Nelson.

JUSTIFICATIVA: Essas lâmpadas necessitam ser trocadas, pois tem alunos que

passam por ali a noite e está muito escuro, sendo várias vezes atacadas por
cachorro.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 06 de Maio de 2022

ereira Moreira
Vereadora

mailto:camaramunicipalsmo@gmail.com